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ANEXO il

MUNICIPIO DE VANEGAS SLP
Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)
Concepto Ano 2022 Ano 2023
17,905,210.65
1. Ingresos de Libre Disposicion 15,627,225.28
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos 592,238.00 861,042.16
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos 480,033.20 589,042.16
E. Productos 9,584.56 8,956.62
F. Aprovechamientos 157,960.84 110,142.72
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal

J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asighaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1 + 2)

14,174,673.54
212,735.14

23,363,447.84

23,363,447.84

16,051,512.99
284,514.00

27,934,094.96

27,934,094.96




