



## ANEXO III

<b>MUNICIPIO DE VANEGAS SLP</b> <b>Resultados de Ingresos - LDF</b>		
<b>(PESOS)</b>		
<b>Concepto</b>	<b>Año 2022</b>	<b>Año 2023</b>
<b>1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)</b>	<b>15,627,225.28</b>	<b>17,905,210.65</b>
A. Impuestos	592,238.00	861,042.16
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
C. Contribuciones de Mejoras		
D. Derechos	480,033.20	589,042.16
E. Productos	9,584.56	8,956.62
F. Aprovechamientos	157,960.84	110,142.72
G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		
H. Participaciones	14,174,673.54	16,051,512.99
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	212,735.14	284,514.00
J. Transferencias y Asignaciones		
K. Convenios	-	-
L. Otros Ingresos de Libre Disposición		
<b>2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)</b>	<b>23,363,447.84</b>	<b>27,934,094.96</b>
A. Aportaciones	23,363,447.84	27,934,094.96
B. Convenios		
C. Fondos Distintos de Aportaciones		
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas		
<b>3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)</b>		
A. Ingresos Derivados de Financiamientos		
<b>4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)</b>		
<b>Datos Informativos</b>		
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición		
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas		
<b>3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)</b>		